PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi

Utilizzo beni di
terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

Missioni
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Missione01
Sarvizi istituzionali, generali edi gestione

38.953,20

679.408,43

32.758,11

IS
I
8

10.753,97

708.485,17

17.526,51

688.739,55

106.022,54

2.293.871,48

Missione02

Giustizia

Missione03

5.559,60

82.537,76

11.000,00

176.759,65

24.274,72

4.910,54

305.042,27

Ordine pubblico e sicurezza
Missione04

Istruzione e diritto allo studio

20.579,34

354.924,46

176.644,17

128.166,30

680.314,27

Missione05

Tutela evalorizzazione dei beni eattivita culturali

16.464,80

100.108,94

62.570,00

1.000,00

31.423,62

328,80

2.994,30

214.890,46

Missione06

805,50

141.638,37

15.000,00

87.375,68

244.819,55

Politiche giovanili, sport e tempo libero
Missione07

Turismo

Missione08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

3.772,40

126.386,79

2.350,00

143.154,36

2.829,45

168,16

278.661,16

Missione09
Sviluppo sostenibile e tutdladel territorio e dell'ambiente

1.000,00

46.321,01

8.573,78

55.894,79

Missionel0

29.852,83

704.616,92

56.121,10

1.011,88

57.210,41

1.696,00

850.509,14

Trasporti ediritto allamobilita
Missionell
Soccorso civile

1.000,00

6.993,97

7.993,97

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali efamiglia

500,00

484.206,27

378.181,81

5.280,44

208.497,10

267,38

4.090,01

1.081.023,01

Missionel3
Tuteladellasaute

592,00

592,00

Missionel4
‘Sviluppo economico e competitivita.

30.755,70

1.408,59

32.164,29

Missionel5

Politiche per il lavoro elaformazione professionale
Missionel6
Agricoltura, politiche agroalimentari e

5.996,20

5.996,20

Missionel7

Energiaediversificazione delle fonti energetiche
Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti

105.149,91

105.149,91

Missione50
Debito pubblico

Missione60

Amm@onl finanziarie
Missione99
Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

118.487,67

2.763.894,82

678.504,09

11.224,00

17.034,41

1.324.441,00

22.776,43

995.696,78

105.149,91

119.713,39

6.156.922,50




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA’ FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

Svalutazioni
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Missione0l1
Sarvizi igtituzionali, generali e di gestione

2.960,37 2.960,37

51,26

51,26

41.668,36

41.668,36

93.359,82

93.359,82

2.431.911,29

Missione02

Giustizia

Missione03

Ordine pubblico e sicurezza

305.042,27

Missione04

Istruzione ediritto allo studio

680.314,27

Missione05

Tutelae valorizzazione dei beni eattivita culturali

214.890,46

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

244.819,55

Missione07

Turismo

Missione08
Asstto del territorio ed edilizia abitativa

278.661,16

Missione09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente.

1.574,43 1.574,43

57.469,22

Missionel0
Trasporti ediritto alla mobilita.

3.783,63 3.783,63

854.292,77

Missionell
Soccorso civile

7.993,97

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali efamiglia

1.317,90 1.317,90

1.082.340,91

Missionel3
Tuteladelasalute

592,00

Missionel4

Sviluppo economico e competitivita

32.164,29

Missionel5
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Missionel6
Agiicoltura, politiche agroalimentari e pesca

5.996,20

Missionel7
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con lealtre autonomie territoriali elocali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti

105.149,91

Missione50
Debito pubblico

Missione60

Anticipazioni finanziarie

Missione99
Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

9.636,33 9.636,33

51,26

51,26

41.668,36

41.668,36

93.359,82

93.359,82

6.301.638,27




