## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
Missioni	Consumi n	naterie prime	Prestazio	Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi			Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	Totoale ccomponenti negativi della
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	38.953,20		679.408,43	32.758,11		11.224,00	10.753,97	708.485,17	17.526,51	688.739,55					106.022,54	2.293.871,48
Missione02 Giustizia																
Missione03 Ordine pubblico e sicurezza	5.559,60		82.537,76	11.000,00				176.759,65		24.274,72					4.910,54	305.042,27
Missione04 Istruzione e diritto allo studio	20.579,34		354.924,46	176.644,17						128.166,30						680.314,27
Missione05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	16.464,80		100.108,94	62.570,00			1.000,00	31.423,62		328,80					2.994,30	214.890,46
Missione06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	805,50		141.638,37	15.000,00						87.375,68						244.819,55
Missione07 Turismo																
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	3.772,40		126.386,79	2.350,00				143.154,36	2.829,45	168,16						278.661,16
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.000,00		46.321,01							8.573,78						55.894,79
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità	29.852,83		704.616,92					56.121,10	1.011,88	57.210,41					1.696,00	850.509,14
Missione 11 Soccorso civile	1.000,00		6.993,97													7.993,97
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	500,00		484.206,27	378.181,81			5.280,44	208.497,10		267,38					4.090,01	1.081.023,01
Missione13 Tutela della salute										592,00						592,00
Missione 14 Sviluppo economico e competitività			30.755,70						1.408,59							32.164,29
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale																
Missione16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			5.996,20													5.996,20
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche																
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
Missione 19 Relazioni internazionali																
Missione20 Fondi e accantonamenti												105.149,91				105.149,91
Missione50 Debito pubblico																
Missione60 Anticipazioni finanziarie																
Missione99 Servizi per conto terzi																
TotaleCostiOneri	118.487,67		2.763.894,82	678.504,09		11.224,00	17.034,41	1.324.441,00	22.776,43	995.696,78		105.149,91			119.713,39	6.156.922,50

## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

	ONERI FINA	ANZIARI	RETTIFICHE ATTIVITA' F			COMPONE	NTI ED ONERI S	<u>IMPOSTE</u>				
	Oneri finanziari		Svalutazioni			Oneri st	raordinari	Imposte				
Missioni	Interessi e altri oneri finanziari	Totale Oneri Finanziari	Svalutazion	Totale retifiche di valore attività finanziarie	Sopravenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trattamento in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale Imposte	TOTALE COSTI PER MISSIONE
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	2.960,37	2.960,37	51,26	51,26	41.668,36			1	41.668,36	93.359,82	93.359,82	2.431.911,29
Missione02 Giustizia												-
Missione03												205.042.25
Ordine pubblico e sicurezza Missione04												305.042,27
Istruzione e diritto allo studio Missione05												680.314,27
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali  Missione06												214.890,46
Politiche giovanili, sport e tempo libero												244.819,55
Missione07 Turismo												
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa												278.661.16
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.574,43	1.574,43										57.469,22
Missione10												
Trasporti e diritto alla mobilità Missione11	3.783,63	3.783,63										854.292,77
Soccorso civile Missione12												7.993,97
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.317,90	1.317,90										1.082.340,91
Missione 13 Tutela della salute												592,00
Missione 14 Sviluppo economico e competitività												32.164,29
Missione15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
Missione16												
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca  Missione 17	+	1										5.996,20
Energia e diversificazione delle fonti energetiche  Missione 18	+	-										
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
Missione 19 Relazioni internazionali												
Missione20 Fondi e accantonamenti												105.149,91
Missione50 Debito pubblico												1/9/4
Missione60	1	1										
Anticipazioni finanziarie Missione99												
Servizi per conto terzi  TotaleCostiOneri	+	-										
TotaleCostiOnen	9.636,33	9.636,33	51,26	51,26	41.668,36				41.668,36	93.359,82	93.359,82	6.301.638,27